

**Reabilitarea si extinderea SPF
"Stoianovca" amplasat in
extravelanul s.Stoianovca r-nul
Cantemir**
(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 28
Forme arhitecturale mici

Valoarea de deviz 40 265,952 lei

Intocmit in prețuri curente 24.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Малые архитектурные формы				
1	TsH91A	Instalarea banci - №2102	buc	12,000	1 646,172 415,152	19 754,064 4 981,824
2		Urne pentru deseuri №1311	buc	6,000	400,000 0,000	2 400,000 0,000
3		Flagstok din inox h=6m	buc	3,000	2 480,000 0,000	7 440,000 0,000
		Total Малые архитектурные формы Inclusiv salariu				29 594,064 4 981,824

		Прямые затраты	lei	29 594,064
		Asigurari sociale, medicale	22,50 %	1 120,910
		Transportarea materialelor	10,00 %	2 461,224
		Total	100,00 +	33 176,198
		Cheltieli de regie	14,50 %	4 810,549
		Total	100,00 +	37 986,747
		Beneficiu de deviz	6,00 %	2 279,205
		Total deviz: Inclusiv salariu		40 265,952 4 981,824

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Reabilitarea si extinderea SPF
"Stoianovca" amplasat in
extravelanul s.Stoianovca r-nul
Cantemir**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

**Deviz local de resurse № 28
Forme arhitecturale mici**

Valoarea de deviz 40 265,952 lei

Intocmit in prețuri curente 24.05.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 28:				

Manopera :

1.	7123011000200	Betonist	h-om	58,200	57,66	3 355,812
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,800	57,66	1 314,648
3.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,400	57,66	311,364
		Total manopera				4 981,824

Materiale:

1.	1212121212121	apa	m3	1,800	10,00	18,000
2.	25132066214601	Banca №2102	buc	12,000	1 200,00	14 400,000
3.	2663102100000	Beton	m3	0,432	820,00	354,240
4.	311021	Urne pentru deseuri №1311	buc	6,000	400,00	2 400,000
5.	44424	Flagstok h=6m	buc	3,000	2 480,00	7 440,000
		Total materiale de construcții				24 612,240
		Total utilaje de construcții				0,000

Прямые затраты	lei	29 594,064
Asigurari sociale, medicale	22,50 %	1 120,910
Transportarea materialelor	10,00 %	2 461,224
Total	100,00 +	33 176,198
Cheltieli de regie	14,50 %	4 810,549
Total	100,00 +	37 986,747

Beneficiu de deviz	6,00 %	2 279,205
--------------------	--------	-----------

Total deviz:

40 265,95
2

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Formular Nr.5
WinCmeta

**Obiect Reabilitarea si extinderea SPF
"Stoianovca" amplasat in extravelanul
s.Stoianovca r-nul Cantemir**

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Малые архитектурные формы				
1	TsH91A	Instalarea banci - №2102	buc			1 646,172 415,152
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,9000	57,66	109,554
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4500	57,66	25,947
	7123011000200	Betonist	h-om	4,8500	57,66	279,651
	25132066214601	Banca №2102	buc	1,0000	1 200,00	1 200,000
	2663102100000	Beton	m3	0,0360	820,00	29,520
	1212121212121	apa	m3	0,1500	10,00	1,500
2		Urne pentru deseuri №1311	buc			400,000 0,000
	311021	Urne pentru deseuri №1311	buc	1,0000	400,00	400,000
3		Flagstok din inox h=6m	buc			2 480,000 0,000
	44424	Flagstok h=6m	buc	1,0000	2 480,00	2 480,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.